贵工程国家级专业技术人员继续教育基地文件

各位专业技术人员:

端午节将至，根据《国务院办公厅关于 2024 年部分节假日安

排的通知》精神，结合基地实际工作情况，现将 2024 年端午节放

假安排相关事宜通知如下:

2024年6月8日（星期六）至2024年6月10日（星期一）放假，共

3天。节后，6月11日（星期二）正常上班。

端午节放假期间，基地将继续为大家提供服务，如有相关问

题，请通过以下方式联系:

（一）联系人：彭美； 联系电话：19885507060（微信同号）。

联系人：甘德高；联系电话：18786530906（微信同号）。

（二）微信公众号服务平台及 QQ 群号

扫描下方二维码或搜索“流沧科技园贵工程继续教育基地”添

加微信公众号或 QQ 群号，可以在公众号或 QQ 群中直接反馈相关问

题，工作人员将及时给予回复和处理，感谢支持。

最后，值此端午佳节，愿您的家庭如粽叶一样，团团圆圆，

幸福美满。

贵州工程应用技术学院国家级专业技术人员继续教育基地

2024年6月7日

2024

	贵工程国家级专业技术人员继续教育基地文件